
入札・契約状況調書（総合評価落札方式　技術提案評価型）

工 事 名 トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他工事
工 事 概 要

本工事は、トリイ通信施設内における施設の整備に

に係る建築工事一式を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 トリイ通信施設内

入 札 日 令 和 6年 2月 1 5日 種　別 建築一式 工 期 令和６年２月２９日～ 令和８年３月３１日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点  施工体制評価点 入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他工
事　飛島建設・太名嘉組　建設共同企業体 8010001008703 － － － 1,114,000,000 － 予定価格超過

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築そ
の他工事　フジタ・丸憲　建設共同企業体 8011001039242 － － － 1,010,000,000 － 予定価格超過

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他工
事　淺沼組・大興建設　建設共同企業体 8120001022651 36.890 30.000 166.890 938,000,000 17.792 ○ ※落札

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他工
事　大日本土木・大米建設　建設共同企業体 6200001003034 － － － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他工事　淺沼組・大興建設　建設共同企業体

住 　 所 福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目１４番１号　T-Building HAKATA EAST

契 約 金 額 \1,031,800,000 (税込) （￥９３８，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \1,052,348,631 (税込) （￥９５６，６８０，５７４ (税抜)）

調査基準価格 \968,160,740 (税込) （￥８８０，１４６，１２８ (税抜)）

基 準 評 価 値 10.452



工事名

（単位：点）

（a）
技術課題①

（b）
技術課題②

（c）
工事全般
の施工計画

配点 15 15 9 4 43 30 43 43

10.555 12.778 9.000 4.000 36.333 － － － 予定価格超過

11.667 12.222 9.000 3.000 35.889 － － － 予定価格超過

12.223 11.667 9.000 4.000 36.890 30.000 36.890 36.890

11.112 10.555 9.000 4.000 34.667 － － － 無効

企業による技術提案

業者名

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他
工事　飛島建設・太名嘉組　建設共同企業体

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他
工事　フジタ・丸憲　建設共同企業体

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他
工事　淺沼組・大興建設　建設共同企業体

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他
工事　大日本土木・大米建設　建設共同企業体

評価点の内訳

トリイ（５）隊舎（１４０１）新設建築その他工事

（e）
評価点の合計
（a+b+c+d）

備考加算点
（d）

その他、賃上げ
実施

（f）
施工体制確認評

価点

(g)
最終評価点
（e×f/30）


